

## شرط نیمار برای ماندن در پاریس



نشریه تایمز انگلیس مدعی شده است آینده نیمار و ماندن او در پاری سن ژرمن در حاله‌ای از ابهام قرار گرفته است. طبق اعلام این نشریه، با وجود ابراز تمایل رئیس باشگاه رئال مادرید برای خرید نیمار، این بازیکن برزیلی شروع به مذاکره برای ماندن در پاری سن ژرمن برای فصل آینده کرده اما به شرط افزایش حقوقش البته نه به صورت متعارف بلکه به شیوه‌ای غیر عادی. نیمار در مذاکره با ناصر الخلیفی، مدیر باشگاه پاری سن ژرمن به او گفته است تنها در صورتی در این تیم می ماند که حقوق هفتگی او به ۱/۳ میلیون یورو افزایش پیدا کند و این در حالی است که او در هفته ۷۵۰ هزار یورو حقوق می گیرد. با اینکه هنوز ۱۲ ماه از انتقال ۲۲۲ میلیون یورویی نیمار از بارسلونا به پاری سن ژرمن نمی گذرد، شایعات فراوانی درباره احتمال پیوستن او به رئال مادرید در پایان فصل جاری منتشر شده و این بازیکن ۲۵ ساله هم تاکنون تلاشی جدی برای تکذیب این موضوع انجام نداده است.

## تیم والیبال بانک سرمایه منحل شد

در پایان جلسه مدیران باشگاه بانک سرمایه تصمیم بر آن شد این تیم که ۳ دوره پیاپی قهرمانی لیگ برتر را در کارنامه دارد از ادامه تیمداری در والیبال انصراف دهد. پس از جلسه مدیران باشگاه بانک سرمایه که در حضور مدیرعامل این تیم و اعضای هیات‌مدیره بانک سرمایه برگزار شد، تصمیم بر این شد تیم والیبال بانک سرمایه که بتازگی سومین قهرمانی‌اش در لیگ را جشن گرفته بود و سابقه ۲ قهرمانی جام باشگاه‌های آسیا را در کارنامه دارد از ادامه تیمداری در لیگ برتر والیبال انصراف دهد و به این ترتیب این تیم والیبال به طور کامل منحل شد. همچنین با اعلام مسؤولان باشگاه بانک سرمایه تمام بازیکنان این تیم آزاد هستند و می‌توانند مبالغ باقیمانده را با باشگاه تسویه کنند.

## ضرب و جرح داور لیگ برتری

هفته پانمی لیگ برتر باشگاه‌های گیلان با جنجال و ضرب و جرح داور لیگ برتر فوتبال ایران همراه شد. دیدار پانمی رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های گیلان بین ۲ تیم جای ناطق لاهیجان و شاهین بندرانزلی در شرایطی در ورزشگاه تختی لاهیجان تا ثانیه‌های پایانی بدون گل در جریان بود که درگیری و ضرب و جرح داور اتفاقات ناگوار و باورنکردنی را در آن شکل داد. حمید حاج‌ملک، داور مطرح فوتبال کشورمان که قضاوت این بازی را برعهده داشت، ۴ دقیقه وقت اضافه اعلام کرد و در حالی که ۳ دقیقه از این زمان نیز گذشته بود، ناگهان با ورود مدیرعامل باشگاه جای ناطق بازی به جنجال کشیده شد. مدیرعامل جای ناطق در دقیقه ۹۳ با ورود به چمن ناگهان به داور چهارم این بازی حمله‌ور شد و در ادامه نیز تماشاگران این تیم نیز به ماجرا ورود کرده و صحنه‌های عجیبی را شکل دادند و شروع به ضرب و جرح داور کردند. در این دیدار که برای کسب عنوان دومی رقابت‌های لیگ برتر گیلان برای دو تیم از اهمیت زیادی برخوردار بود، شاهین بندرانزلی تنها به تساوی نیاز داشت و جای ناطق در زمین خود امیدوار به پیروزی و دستیابی به این عنوان بود. اتفاقی که تا ثانیه‌های پایانی رخ نداد و خشم عجیب و باورنکردنی مدیرعامل جای ناطق را در پی داشت تا آنها اینچنین صحنه‌های زشتی را رقم بزنند. با اعلام هیات فوتبال گیلان نتیجه این دیدار ۲ بر صفر به سود شاهین بندرانزلی اعلام خواهد شد.

## مقام چهارمی سعیدرضا کیخا در جام جهانی ژیمناستیک باکو

سعیدرضا کیخا در رقابت‌های جام جهانی ژیمناستیک باکو به مقام چهارم رسید. در چهارمین روز مسابقات جام جهانی باکو، سعیدرضا کیخا در فینال وسیله حرک حلقه با ۱۴/۵۶۶ امتیاز پس از نمایندگان چین، چین تایپه و ژاپن در رده چهارم قرار گرفت. کاپیتان تیم ملی ایران در دور مقدماتی این مسابقات با ایستادن در رده سوم، فینالیست شده بود. کیخا در این رقابت‌ها توانست ۲ حرکت جدید با عنوان‌های کیخا ۳ و کیخا ۴ را اجرا و به نام ایران و خود در کتاب جهانی ژیمناستیک جهان ثبت کند.

بهترین اتفاقی که در پایان سال برای ایران رخ داد

## کی‌روش به این دلایل می ماند



از یکستان تا استرالیا، نیمکت تیم‌های ملی مختلف هر چند هفته یکبار به «کارلوس کی‌روش» پیشنهاد می‌شود اما پیشنهادها مرد اول نیمکت تیم ملی ایران هیچ‌وقت به مرحله «مذاکره» نمی‌رسند. ۳ سال قبل در آستانه تحویل سال نو، جدایی مرد پرتغالی از تیم ملی قطعی به‌نظر می‌رسید و تقریباً همه اهالی فوتبال این اتفاق را پذیرفته بودند اما کی‌روش نه در آن مقطع زمانی ایران را ترک کرد و نه هیچ‌کدام از تهدیدهای بعدی‌اش برای خروج از پایتخت به حقیقت پیوست. در بیشتر موارد این فدراسیون فوتبال بوده که در مقابل درخواست‌های «سی کیو» تسلیم شده و گاهی نیز خود کی‌روش به شکل زیرکانه‌ای از میزان عصیانیت و تندی لحنش کاسته تا نیمکت ایران را از دست ندهد. حقیقت آن است که در صورت جدایی او هیچ‌کدام از پیشنهادهای ملی او در رنکنگ فیفا بالاتر از ایران نیستند و مرد پرتغالی اساساً سرمربی تیم بزرگ‌تری نخواهد شد. او شانس چندانی برای امضای قرارداد با یک باشگاه خاص در فوتبال اروپا را نیز پیش‌روی خود نمی‌بیند. بر خلاف آنچه در تصور عموم می‌گنجد، کارلوس کی‌روش چندان شیفته جدایی نیست و دلایل مستحکمی برای ادامه حضور در فوتبال ایران دارد. به همین خاطر است که مطرح‌شدن ادعاهایی درباره تمدید قرارداد این مربی، با واکنش مثبت خود او روبرو شده است. هیچ‌کدام از کشورهای اروپایی و آفریقای، مبلغی در حدود یک و نیم میلیون دلار در سال برای پرداخت حقوق کارلوس کی‌روش کنار نمی‌گذارند. شاید تنها چند کشور عربی حوزه خلیج‌فارس حاضر به پرداخت چنین دستمزدی به دستیار سابق فرگوسن باشند اما احتمالاً این کشورها نیز زیر بار بندهای «استثنایی» قرارداد او نمی‌روند. بندهایی که شامل دریافت پاداش برای پیروزی در دیدارهای دوستانه با تیم‌هایی بسیار ضعیف نیز می‌شود. حوزه اختیاراتی قدرت تصمیم‌گیری، یکی از چالش‌های همیشگی سرمربی‌ها با مدیران در دنیای فوتبال به‌شمار می‌رود اما فدراسیون فوتبال ایران اختیار همه تصمیم‌ها را بدون جنگ و خونریزی به کارلوس کی‌روش واگذار کرده است. او در کدام نقطه از جهان می‌تواند در برنامه‌ریزی لیگ دخالت مستقیم داشته باشد؟ بازیکنان ملی‌پوش را در روزهایی غیر از فینال برای ریکآوری به جلسه‌های تمرینی دعوت کند، بازیکنان باشگاه‌های شاغل در لیگ قهرمانان آسیا را از تیم‌های‌شان تحویل بگیرد و

در مقطعی همه دستیاران بومی و مدیر رسانه‌ای تیم را کنار بگذارد؟ او در ایران برای هر تصمیمی، اختیار تام دارد. قدرت و جایگاهی که بعید است در هیچ تیم فوتبال دیگری به این مربی سپرده شود. کارلوس کی‌روش از هدایت تیم ملی فوتبال پرتغال «برکنار» شد. در رئال مادرید نیز چنین اتفاقی را تجربه کرد اما این ماجرا در تیم ملی ایران برای او رخ نخواهد داد. مرد پرتغالی در ایران صاحب حاشیه‌ای کاملاً امن شده است. او دیدارهای تدارکاتی کاملاً ساده‌ای را به کمک «روابط شخصی» برای ایران ترتیب می‌دهد و با پیروزی در همه این دیدارها، جایگاه اولی آسیا در رنکنگ فیفا را حفظ می‌کند. در جام جهانی و جام‌ملتها نیز اساساً انتظار زیادی از این مربی وجود ندارد. این در حالی است که اگر او روی نیمکت قطر یا عربستان نشسته بود، در صورت تنها یک شکست در یک مسابقه تدارکاتی بزرگ با تیمی مثل برزیل، امکان اخراجش از سوی کارفرمایان کم‌تحمّلش وجود داشت. در آسیا هیچ کشور دیگری نتوانست که بتواند «نیروی انسانی» در حد و اندازه استعدادهای فوتبال ایران را برای کی‌روش تأمین کند. نه از یکستان و نه عربستان چنین قدرتی دارند و نه حتی نسل جدید فوتبال استرالیا و سوسه‌کننده به نظر می‌رسد. کی‌روش، ستاره‌های جوانی مثل سردار آزمون، سعید عزت‌اللهی، علیرضا

شده و او اعلام کرده این ۳ بازیکن بهتر است در تمرینات پرسپولیس حضور داشته باشند. برانکو معتقد است با وجود اینکه از دعوت بازیکنانش به تیم ملی استقبال می‌کند اما در روزهای حساسی که این تیم پیش‌رو دارد بازیکنان اگر بیشتر در اختیار او باشند بهتر است.

۵-۶ به نفع استقلال! یکی از نکات مهم فهرست جدید تیم ملی برتری عددی نماینده‌های استقلال در اردو نسبت به بازیکنان پرسپولیس است. کی‌روش با خط زدن انصاری، کامیابی‌نیا و علیپور تعداد شاگردان برانکو در تیمش را به ۹ نفر رسانده و بیرون‌اند، سیدجلال و وحید امیری قرمزهای تیم ملی هستند. آن طرف میدان هم اگر چه امید نورافکن جایی در فهرست تیم ملی برای بازی‌های نوروزی‌اش ندارد اما سیدحسین حسینی، وریا غفوری، پژمان منتظری، روزبه چشمی و امید ابراهیمی استقلالی‌های حاضر در اردو هستند. از جمع لژیونرهای فهرست جدید هم طارمی و رضاییان سابقه بازی در پرسپولیس را دارند و کاوه رضایی هم فصل گذشته در استقلال بوده تا با احتساب این بازیکنان، باز هم تعداد استقلالی‌های تیم ملی بیشتر از قرمزها باشد.

## فهرست جدید تیم ملی اعلام شد

## خط خوردن آقای گل



(روبین کارزان) و وحید امیری (پرسپولیس).  
 ■ استقبال برانکو از کاهش فهرست ملی‌پوشان پرسپولیس!  
 با اعلام فهرست جدید تیم ملی فوتبال برای بازی مقابل تونس مشخص شد علی علیپور، محمد انصاری و کمال کامیابی‌نیا از تیم ملی خط خوردند و تیم ملی را در سفر به تونس همراهی نخواهند کرد. این موضوع با استقبال برانکو روبرو

(سپاهان)، احسان حاج‌صفی (المپیاکوس)، مسعود شجاعی (آک‌آتن)، امید ابراهیمی (استقلال تهران)، سعید عزت‌اللهی (مکار) و سامان قدوس (اوسترشوند)  
 مهاجمان: علیرضا جهانی‌بخش (آلکمار)، کریم انصاری‌فرد (المپیاکوس)، کاوه رضایی (شارلوا)، مهدی طارمی (الغرافه)، مهدی ترابی (سایپا)، رضا فوجان‌نژاد (هیرنفین)، سردار آزمون

## کیوسک

## مارکا

## مأموریت بازگشت



## موندوپورتیوو

## ترکیب جدید



## اسپورت

## این سه نفر



## آاس

## هدف آقای کلی



## گزینه‌های مربیگری در لندن

## جانشینان احتمالی «ونگو»

باشگاه آرسنال به دنبال پیدا کردن جانشینی برای آرسن ونگر است و مربیانی را مدنظر دارد تا شرایط آنها برای نشستن روی نیمکت مربیگری را بررسی کند. بدون توجه به هر عنوان و نتیجه‌ای که در پایان فصل جاری به دست آید به نظر باید آرسن ونگر را در پایان راه در تیم فوتبال آرسنال دانست. او در سال‌های اخیر با انتقادات روبرو بوده که مقدارش هم روز به روز در حال بیشتر شدن است و در واقع هواداران توپچی‌ها، حتی کسانی که حامی سرمربی فرانسوی بودند، دیگر تحمل ندارند و دوست دارند تیم‌شان هر چه در توان دارد برای رسیدن دوباره به قهرمانی لیگ انگلیس بگذارد. در همین ارتباط، باشگاه لندن لیستی از مربیانی که می‌تواند آنها را جانشین ونگر کند، آماده کرده و در حال بررسی شرایط کاندیداهاست. یکی از این گزینه‌ها یواخیم لوو است که البته احتمال به دست آوردنش زیاد نیست. او در زمینه باشگاهی تجربه‌ای ندارد اما تیم ملی آلمان را در سال ۲۰۱۴ قهرمان دنیا کرده است. او سن زیادی ندارد و با کیفیت‌هایی که دارد می‌تواند گزینه‌ای برای حضور طولانی مدت در آرسنال باشد. مانوئل پیگرنی یکی دیگر از گزینه‌های مربیگری در این تیم است. او در سال ۲۰۱۴ با منچسترستیتی در لیگ برتر انگلیس قهرمان شده و در حال حاضر سرمربی تیمی در لیگ چین است و باید دید پول چینی‌ها را انتخاب می‌کند یا اعتبار لیگ برتر را ماسیمیلیانو آلگری دیگر گزینه توپچی‌هاست. او دوره‌ای موفق در میلان و حالا در یوونتوس را داشته و مربی‌ای است که توانسته در لیگ قهرمانان اروپا هم با یوونتوس عملکردی قابل قبول داشته باشد. این مربی ایتالیایی جوان است و می‌تواند مدت‌ها در آرسنال بماند. آخرین گزینه جدی آرسنال هم کارلو آنچلوتی است که بعد از جدایی از بایرن مونیخ در تیمی مشغول نیست و فعلاً استراحت می‌کند. آنچلوتی عملکرد خوبی در تیم‌های لیگ ایتالیا و همچنین در لیگ قهرمانان اروپا داشته است.

## لالیگا

## مادرید دنبال جانشینی برای «مودریچ»

## اولویت رئال در نقل و انتقالات

رئال مادرید از سوی مطبوعات به تیمار نسبت داده می‌شود و این در حالی است که اولویت باشگاه خرید بازیکنی دیگر است. هر چند این روزها بیشتر اخبار نقل و انتقالاتی در تیم فوتبال رئال مادرید مربوط به نیمار و احتمال پیوستن این ستاره به تیم مادریدی است اما اصلی‌ترین اولویت باشگاه و فلورنتینو پرس در زمینه خرید بازیکن پیدا کردن جانشینی برای لوکا مودریچ است. نیمار بازیکنی است که صحبت از خریدش و اقدام برای این کار بیشتر در راستای سیاست کهکشانی مادریدی‌هاست تا ترانسفر او با واقعیت فاصله زیادی دارد و احتمالش زیاد است که پاری سن ژرمن به هیچ‌وجه زیر بار فروش ستاره‌ای که با سروصدای فراوان او را از بارسلونا خرید، نرود. لوکا مودریچ اما از نظر رئال نمونه کامل و ایده‌آل یک هافبک است و حالا سران باشگاه درصده هستند جانشینی مانند خود او برایش پیدا کنند. مودریچ در ۵ سال اخیر نقشی چشمگیر در موفقیت‌های رئال مادرید داشته است. غیر از این همان خصوصیات بازیسازی را دارد که زبان در تیمش به آن نیاز و البته اعتقاد فراوان دارد. اما حالا مادرید می‌داند که سن او رو به افزایش است و فرصت زیادی برای بازی کردن ندارد و به همین دلیل به دنبال پیدا کردن جایگزین مناسب برای او در نخستین فرصت است.

## حذفی

## تاریخ فینال بستگی به استقلال دارد

امکان تغییر مکان فینال جام حذفی وجود دارد  
 برگزاری بازی فینال جام حذفی بین استقلال و خونه‌به‌خونه در خرمشهر بستگی به وضعیت چمن ورزشگاه این شهر دارد. مسؤولان ورزش استان خوزستان به دنبال فراهم کردن شرایط برگزاری فینال جام حذفی در خرمشهر هستند و مهم‌ترین دغدغه آنها، وضعیت چمن ورزشگاه است. طبق اعلام سعید فتاحی، مسؤول مسابقات سازمان لیگ، امکان تغییر مکان برگزاری فینال وجود دارد.

فتاحی در این باره گفت: گزینه قطعی برگزاری فینال حذفی خرمشهر است به شرطی که چمن استاندارد این شهر درست شود. زمان برگزاری فینال جام حذفی هم یکی از ۲ روز ۱۲ یا ۱۳ اردیبهشت خواهد بود. در صورتی که استقلال به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا راه یابد، هفدهم یا هجدهم اردیبهشت باید به مصاف حریف آسیایی خود برود. طبق برنامه اگر تاریخ بازی آسیایی استقلال ۱۷ اردیبهشت باشد، فینال حذفی ۱۲ اردیبهشت برگزار می‌شود و اگر تاریخ این بازی هجدهم باشد، فینال حذفی ۱۳ اردیبهشت خواهد بود.